CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Gabinete do Vereador Geraldo Sales de Souza

Rua Marquês de Pombal, 205 — Rosário

Tel: (31) 3557-3429 — bambE uai. com. br

Indicação n.º í]*f /2002

Exmo Sr. José Jarbas Ramos CAMARA MUNICIP MARIAN

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana Protocol do & o AL DE À

Mariana — MG ado Sob Nº & p-4
Em*.z_g_,_% 27& / Á;S.;"º

O vereador que esta subscreve, Sr. Geraldo Sales de Souza, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência, por meio desta INDICAÇÃO, nos termos do art. 167 do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Mariana (Resolução 022/90), atendendo solicitação

da comunidade, apresenta sugestão ao excelentíssimo Prefeito Municipal, para que este possã

determinar a construção de um redutor de velocidade na Rua Wenceslau Braz, em frente ao bar

de Licinho, devido ao grande número de crianças que nesta rua circulam.

— Prezado Sr,,

Mariana, 22 de agosto de 2002.

(2

Geraldo bales é;( Souza

Íãereador

1PAL DE MARIANA
AMARA MUNIC . |

CA;ÍPROVADO
 P' UNANH»HDADL

Em 96 | AgeaE — U

kl

-
'

Pªmãe'mc I I